
(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　  減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 6 6 0

　　　　　　 基本財産受取利息 6 6 0

　　　　　特定資産運用益 1,940 2,160 △ 220

　　　　　　 特定資産受取利息 1,940 2,160 △ 220

        　貸付事業収益 170,100 188,260 △ 18,160

　　　　　　 貸付金受取利息 170,100 188,260 △ 18,160

　　　　　受取補助金等 294,551 301,551 △ 7,000

 　  　 　　 受取オータムジャンボ宝くじ交付金 224,000 238,000 △ 14,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 69,600 62,600 7,000

　　　　　　受取全国協会等助成金 950 950 0

　　　　　　臨時交付金 1 1 0

　　　　 雑収益 3 3 0

　　　　　　受取利息 1 1 0

　　  　　　雑収益 2 2 0

　　   経常収益計 466,600 491,980 △ 25,380

  　(2)  経常費用

           事業費 410,216 427,154 △ 16,938

　     　　　給料手当 588 588 0

              退職給付費用 23 24 △ 1

              福利厚生費 108 108 0

　　     　　旅費交通費 125 125 0

              通信運搬費 80 104 △ 24

　　　　　　消耗什器備品費 200 100 100

　　　     　消耗品費 200 175 25

　　　　　　修繕費　 0 100 △ 100

　　　     　印刷製本費 300 300 0

　　     　　租税公課 160 60 100

              支払負担金（人件費） 9,206 9,206 0

              支払負担金（共益費） 680 680 0

              支払助成金 150,185 152,664 △ 2,479

              支払交付金 237,000 251,000 △ 14,000

　　　     　災害支援金 1 1 0

　　     　　委託費 400 400 0

　　　　     支払利息 10,960 11,519 △ 559

収支予算書（正味財産増減予算書）
平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　  減

　　     　管理費 68,712 75,552 △ 6,840

       　　　役員等報酬 120 120 0

　　　　     給料手当 2,352 2,352 0

              退職給付費用 89 94 △ 5

              福利厚生費 432 432 0

              会議費 220 170 50

              旅費交通費 702 702 0

　　　    　 通信運搬費 50 26 24

　　　    　 減価償却費 106 0 106

              消耗品費 50 75 △ 25

　　　    　 印刷製本費 50 50 0

　　　    　 賃借料 270 270 0

              租税公課 50 50 0

              支払負担金（人件費） 2,301 2,301 0

              支払負担金（共益費） 170 170 0

              支払全国協会納付金 56,600 62,600 △ 6,000

　　　　     広報宣伝費 5,050 6,040 △ 990

              雑費 100 100 0

　　     経常費用計 478,928 502,706 △ 23,778

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 12,328 △ 10,726 △ 1,602

           基本財産評価損益等 0 0 0

　　    　特定資産評価損益等 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 △ 12,328 △ 10,726 △ 1,602

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 △ 12,328 △ 10,726 △ 1,602

　　　      一般正味財産期首残高 1,117,504 1,128,230 △ 10,726

　　        一般正味財産期末残高 1,105,176 1,117,504 △ 12,328

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　受取サマージャンボ宝くじ交付金 566,000 626,000 △ 60,000

　　　 　　　 一般正味財産への振替額 △ 69,600 △ 62,600 △ 7,000

　　  　    当期指定正味財産増減額 496,400 563,400 △ 67,000

　　    　  指定正味財産期首残高 16,409,628 15,846,228 563,400

　　　      指定正味財産期末残高 16,906,028 16,409,628 496,400

Ⅲ　正味財産期末残高 18,011,204 17,527,132 484,072
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 6 6

　　　　　　 基本財産受取利息 6 6

　　　　　特定資産運用益 1,940 1,940

　　　　　　 特定資産受取利息 1,940 1,940

        　貸付事業収益 158,746 11,354 170,100

　　　　　　 貸付金受取利息 158,746 11,354 170,100

　　　　　受取補助金等 237,201 57,350 294,551

 　  　 　　 受取オータムジャンボ宝くじ交付金 224,000 224,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 13,000 56,600 69,600

　　　　　　 受取全国協会等助成金 200 750 950

　　　　　　臨時交付金 1 1

　　　　 雑収益 1 2 3

　　　　　　受取利息 1 1

　　  　　　雑収益 1 1 2

　　   経常収益計 397,888 68,712 466,600

  　(2)  経常費用

           事業費 410,216 410,216

              給料手当 588 588

              退職給付費用 23 23

              福利厚生費 108 108

　　     　 　旅費交通費 125 125

              通信運搬費 80 80

　　　　  　　消耗什器備品費 200 200

　　 　     　消耗品費 200 200

　　　      　印刷製本費 300 300

　　      　　租税公課 160 160

              支払負担金（人件費） 9,206 9,206

              支払負担金（共益費） 680 680

              支払助成金 150,185 150,185

              支払交付金 237,000 237,000

　　　      　災害支援金 1 1

　　      　　委託費 400 400

　　　 　     支払利息 10,960 10,960

収支予算書内訳表
平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

　　       管理費 68,712 68,712

　　　　　  　役員等報酬 120 120

　　　　      給料手当 2,352 2,352

              退職給付費用 89 89

              福利厚生費 432 432

              会議費 220 220

              旅費交通費 702 702

　　　     　 通信運搬費 50 50

　　　     　 減価償却費 106 106

              消耗品費 50 50

　　　     　 印刷製本費 50 50

　　　     　 賃借料 270 270

              租税公課 50 50

              支払負担金（人件費） 2,301 2,301

              支払負担金（共益費） 170 170

              支払全国協会納付金 56,600 56,600

　　　　      広報宣伝費 5,050 5,050

              雑費 100 100

　　     経常費用計 410,216 68,712 478,928

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 12,328 0 △ 12,328

           基本財産評価損益等 0 0 0

　　    　特定資産評価損益等 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 △ 12,328 0 △ 12,328

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 △ 12,328 0 △ 12,328

　　　      一般正味財産期首残高 1,098,504 19,000 1,117,504

　　        一般正味財産期末残高 1,086,176 19,000 1,105,176

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金 509,400 56,600 566,000

　　　 　　　　一般正味財産への振替額 △ 13,000 △ 56,600 △ 69,600

　　  　    当期指定正味財産増減額 496,400 0 496,400

　　    　  指定正味財産期首残高 16,408,628 1,000 16,409,628

　　　      指定正味財産期末残高 16,905,028 1,000 16,906,028

Ⅲ　正味財産期末残高 17,991,204 20,000 18,011,204
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